
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 6 lutego 1996 r. 

TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTRÓW: 

63 - z dnia 23 stycznia 1996 r. w sprawie ustalenia sieci autostrad i dróg ekspresowych . 193 
64 - z dnia 23 stycznia 1996 r. w sprawie określenia na 1996 r. rodzajów kontraktów, które mo-

gą być objęte ubezpieczeniem przez Korporację Ubezpieczeń Kredytów Eksportowych 
Spółkę Akcyjną, oraz wytycznych w zakresie ustalania wysokości stawek za ubezpiecze-
nia kontraktów eksportowych. 194 

65 z dnia 23 stycznia 1996 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu określającego tryb spra
wowania nadzoru przez Ministra Finansów nad działalnością Korporacji Ubezpieczeń 
Kredytów Eksportowych Spółki Akcyjnej w zakresie ubezpieczania kontraktów eksporto-
wych 195 

66 - z dnia 23 stycznia 1996 r. w sprawie szczególnego trybu zbycia należących do Skarbu 
Państwa akcji niektórych spółek powstałych z przekształcenia przedsiębiorstw państwo-
wych 196 

R O Z P ORZĄ D ZE N I A: 

67 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1996 r. w sprawie diet i zwrotu kosztów 
podróży dla osób wchodzących w skład komisji powołanych do przeprowadzenia refe-
rendów zarządzonych na dzień 18 lutego 1996 r. 197 

68 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1996 r. w sprawie zryczałtowanej diety dla 
osób wchodzących w skład komisji powołanych do przeprowadzenia referendów zarzą-
dzonych na dzień18 lutego 1996 r. 198 

69 - Ministra Finansów z dnia 30 stycznia 1996 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie za-
sad kwalifikowania ceny umownej jako ra żąco wysokiej oraz okresu obowiązywania ce-
nyobniżonej 198 

70 - Ministra Łączności z dnia 19 stycznia 1996 r. w sprawie struktury organizacyjnej i szcze-
gółowego zakresu działania Państwowej Inspekcji Telekomunikacyjnej i Pocztowej . 199 

71 Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 26 stycznia 1996 r. w sprawie terenowych organów 
specjalistyczne80 nadzoru budowlanego w dziedzinie bezpieczeństwa państwa 201 

72 Ministra Współpracy Gospodarczej z Zagranicą z dnia 24 stycznia 1996 r. zmieniające 
rozporządzenie w sprawie określenia towarów, które mogą być przedmiotem czasowe-
go przywozu z zagranicy lub czasowego wywozu za granicę 203 

73 - Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 23 stycznia 1996 r. zmieniające rozporządze-
nie w sprawie wykazu grzybów jadalnych, wymagań technologicznych ich przetwarza-
nia i obrotu oraz nadawania uprawnień w zakresie grzyboznawstwa 203 

63 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 stycznia 1996 r. 

w sprawie ustalenia sieci autostrad i dróg ekspresowych. 

Nr12 

Na podstawie art. 4a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Oz. U. Nr 14, poz. 60, z 1988 r. 
Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, 
poz. 198, z 1991 r. Nr 75, poz. 332, z 1993 r. Nr 47, poz. 212 
i z 1994 r. Nr 127, poz. 627) zarządza się, co następuje: 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 28 września 1993 r. w sprawie ustalenia kierun
kowego układu autostrad i dróg ekspresowych (Dz. U. 
Nr 92, poz. 424). 

§ 1. Ustala się sieć autostrad i dróg ekspresowych 
w 'Rzeczypospolitej Polskiej, o łącznej długości około 
6770 km, w tym około 2600 km autostrad, stanowiącą 
załącznik do rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 



Dziennik Ustaw Nr 12 - 194- Poz. 63 i 64 

Lp. 

1 

1 A 1 

2 A2 
3 A3 
4 A4 

5 A6 
6 A8 
7 A 12 

8 S 1 
9 S3 

10 S5 
11 S6 
12 S7 

13 S8 
14 S 10 
15 S 14 
16 S 17 
17 S 18 
18 S 19 
19 S 50 
20 S 61 
21 S 74 
22 S 82 
23 S 94 
24 S 631 

Załączn ik do rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 23 stycznia 1996 r. (poz. 63) 

SIEĆ AUTOSTRAD I DRÓG EKSPRESOWYCH W POLSCE 

Trasa 

2 

Autostrady 

(Helsinki) Gdańsk - Toruń - Łódź - Piotrków Trybunalski - Częstochowa - Katowice - Go-
rzyce - granica państwa (Ostrava) 
(Berlin) Swiecko - Poznań - Łódź - Warszawa - Biała Podlaska - granica państwa (Mińsk) 
Szczecin - Zielona Góra - Legnica- Lubawka - granica państwa (Praha) 
(Drezno) Jędrzychowice - Krzywa - Legnica - Wrocław - Opole - Katowice - Kraków -
Tarnów - Rzeszów - granica państwa (Lwów) 
(Berlin) Kołbaskowo - Szczecin 
Łódź - Wrocław (Praha) 
(Berlin) Olszyna - Krzywa (Legnica) 

Drogi ekspresowe 

(Częstochowa) Dąbrowa Górnicza - Bielsko-Biała - Cieszyn (Bratysława) 
(Malmb) Świnoujśc i e - Szczecin 
(Gdańsk) Grudziądz - Bydgoszcz - Poznań - Wrocław 
(Szczecin) Goleniów - Koszalin - Gdańsk 

Gdańsk - Elbląg - Olsztynek - Warszawa - Kielce -- Kraków - Rabka - Chyżne (Buda-
peszt) 
Warszawa - Piotrków Trybunalski 
(Warszawa) Zakroczym - Toruń - Bydgoszcz - Piła - Szczecin 
Zachodnia obwodnica Łodzi (A2 - A8) 
(Warszawa) Konotopa - Marki - Zakręt - Lublin - Zamość - Hrebenne (Lwów) 
Warszawa - Białystok - granica państwa 
(Budzisko) - Augustów - Białystok - Lublin - Stalowa Wola 
Al (Tczew) - Elbląg - Grzechotki (Kaliningrad) 
(Warszawa) Ostrów Mazowiecka - Łomża - Augustów - Suwałki - Budzisko (Kowno) 
Piotrków Trybunalski - Tarnobrzeg - Stalowa Wola -- Rzeszów - Barwinek (Bukareszt) 
(Lublin) Piaski - . Chełm - Dorohusk (Kijów) 
Bielsko-Siała - Zywiec - Zwardoń - granica państwa (Bratysława) 
(Warszawa) ul. Płowiecka - ul. Czerniakowska 

64 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 stycznia 1996 r. 

w sprawie określenia na 1996 r. rodzajów kontraktów, które mogą być objęte ubezpieczeniem przez Korpora
cję Ubezpieczeń Kredytów Eksportowych Spółkę Akcyjną, oraz wytycznych w zakresie ustalania wysokości 

stawek za ubezpieczenia kontraktów eksportowych. 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. 
o gwarantowanych przez Skarb Państwa ubezpiecze
niach kontraktów eksportowych (Dz. U. Nr 86, 
poz. 398) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedmiotem ubezpieczenia mogą być kontrak
ty, w których płatności zostały określone w następują
cych walutach wymienialnych: dolarach amerykań 
skich, dolarach kanadyjskich, eskudo portugalskich, 
florenach holenderskich, frankach belgijskich, frankach 

francuskich , frankach szwajcarskich, funtach brytyj
skich, jenach japońskich, koronach duńskich, koronach 
norweskich, koronach szwedzkich, lirach włoskich, 
markach fińskich , markach niemieckich, pesetach hisz
pańskich, szylingach austriackich oraz ECU i SDR. 

§ 2. 1. Kontrakty eksportowe zawarte na warun
kach kredytu do jednego roku ubezpieczane są od ry
zyka niehandlowego w formie polisy obrotowej lub in
dywidualnej . 


